Glultig ab 15.12.24

ﬂ 400 Nordenham - Moorsee - Stollhamm - Burhave - Tossens

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: inffo@vbw-wesermarsch.de

VBN

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 400001 400007 400013 400019 400025 400031 400037 400043 400049 400055 400061 400067 400073 400079 400085 400091 400097

Verkehrshinweise = 5 B 2 = 2 &8 =2 =

& RS4 aus Bremen 6.12 712 812 912 1012 11.12 12.12 1312 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 22.12

& Linie 401 aus Blexen 7.25 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Nordenham, Bahnhof 5.30 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.30
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit. 531 6.31 7.31 8.31 9.3110.3111.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 22.31
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium | 5.32 6.32 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 22.32
Nordenham, Hermann-Ehlers-Siedlung | 5.34 6.34 7.34 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 22.34
Nordenham, Oldenburger Stral3e 535 6.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 22.35
Nordenham, Wasserwerk 536 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 22.36
Ellwirden, Stadlander Str. 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 22.37
Abbehausen, Infelder Weg 538 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.38
Abbehausen, Venema 539 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.39
Abbehausen, Schule 540 6.40 7.40 8.40 9.4010.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.40
Abbehausen, Butjadinger / Sarver Str. 541 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41
Moorsee, Mihle 542 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 22.42
Moorsee, Abzw. Seefeld 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43
Moorsee, Renken 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 22.44
Moorsee, Westmoorsee 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45
Moorsee, Moorseersand 546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.46
Stollhamm, Seniorenheim 547 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47
Stollhamm, Bahnhof 548 6.48 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.48
Stollhamm, Kirche 5.49 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49
Stollhamm, Nordpol 550 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.50
Stollhamm, Mitteldeich 551 6.51 7.51 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 22.51
Burhave, Hollwarden 552 6.52 7.52 8.52 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.52
Burhave, Ristringer StraRe 554 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54
Burhave, Rathaus 555 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 22.55
Burhave, Tobenweg 556 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.56
Burhave, Strand 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.58
Burhave, JadestraRe 559 6.59 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.59
Burhave, Tobenweg 6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 23.00
Burhave, Strandallee 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 23.01
Burhave, Kirche 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 23.02
Burhave, Sinsumer Weg 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 23.03
Briuickenhof 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 23.04
Fedderwardersiel, Ort 6.06 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 23.06
Niens, Gerdes 6.08 7.06 8.08 9.06 10.08 11.06 12.08 13.06 14.08 15.06 16.08 17.06 18.08 19.06 20.08 21.06 23.08
Niens, Abzw. Sullwarden 6.09 7.07 8.09 9.07 10.09 11.07 12.09 13.07 14.09 15.07 16.09 17.07 18.09 19.07 20.09 21.07 23.09
Langwarden, Bricke 6.10 7.08 8.10 9.08 10.10 11.08 12.10 13.08 14.10 15.08 16.10 17.08 18.10 19.08 20.10 21.08 23.10
Langwarden, Ort 6.11 7.09 8.11 9.09 10.11 11.09 12.11 13.09 14.11 15.09 16.11 17.09 18.11 19.09 20.11 21.09 23.11
Murrwarden 6.12 7.10 8.12 9.1010.12 11.10 12.12 13.10 14.12 15.10 16.12 17.10 18.12 19.10 20.12 21.10 23.12
Ruhwarden 6.13 7.11 8.13 9.1110.13 11.11 12.13 13.11 14.13 15.11 16.13 17.11 18.13 19.11 20.13 21.11 23.13
Dike 6.14 7.12 8.14 9.1210.14 11.12 12.14 13.12 14.14 15.12 16.14 17.12 18.14 19.12 20.14 21.12 23.14
Tossens, Ort 6.15 7.13 8.15 9.1310.15 11.13 12.15 13.13 14.15 15.13 16.15 17.13 18.15 19.13 20.15 21.13 23.15
Tossens, Nordseeallee 6.17 7.15 8.17 9.1510.17 11.1512.17 13.15 14.17 15.15 16.17 17.15 18.17 19.15 20.17 21.15 23.17
Tossens, Center Parcs 6.18 7.16 8.18 9.1610.18 11.16 12.18 13.16 14.18 15.16 16.18 17.16 18.18 19.16 20.18 21.16 23.18
Tossens, Strand 6.19 7.17 8.19 9.1710.19 11.17 12.19 13.17 14.19 15.17 16.19 17.17 18.19 19.17 20.19 21.17 23.19

Erklarungen
& . Es besteht ein Bahnanschluss
. Niederflurbus

= . Es besteht eine Anschlussmdglichkeit




Glultig ab 15.12.24
ﬂ 400 Nordenham - Moorsee - Stollhamm - Burhave - Tossens

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: inffo@vbw-wesermarsch.de

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 400513 400519 400525 400531 400537 400543 400549 400555 400561 400567 400573 400579 400585 400591

Verkehrshinweise = 5 B 2 = =2 @ =

& RS4 aus Bremen 712 812 912 10.12 11.12 1212 13.12 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 20.12 22.12

& Linie 401 aus Blexen 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Nordenham, Bahnhof 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit. 7.31 8.31 9.3110.3111.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 20.31 22.31
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32 22.32
Nordenham, Hermann-Ehlers-Siedlung | 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 20.34 22.34
Nordenham, Oldenburger Strale 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 20.35 22.35
Nordenham, Wasserwerk 7.36 8.36 9.3610.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 20.36 22.36
Ellwirden, Stadlander Str. 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 20.37 22.37
Abbehausen, Infelder Weg 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 20.38 22.38
Abbehausen, Venema 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 20.39 22.39
Abbehausen, Schule 7.40 8.40 9.4010.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 20.40 22.40
Abbehausen, Butjadinger / Sarver Str. | 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 20.41 22.41
Moorsee, Muhle 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 20.42 22.42
Moorsee, Abzw. Seefeld 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 20.43 22.43
Moorsee, Renken 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 20.44 22.44
Moorsee, Westmoorsee 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 20.45 22.45
Moorsee, Moorseersand 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46 22.46
Stollhamm, Seniorenheim 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 20.47 22.47
Stollhamm, Bahnhof 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 20.48 22.48
Stollhamm, Kirche 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 20.49 22.49
Stollhamm, Nordpol 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.50 22.50
Stollhamm, Mitteldeich 7.51 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.51 22.51
Burhave, Hollwarden 7.52 8.52 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 20.52 22.52
Burhave, Rustringer Strale 7.54 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 20.54 22.54
Burhave, Rathaus 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55 22.55
Burhave, Tobenweg 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56 22.56
Burhave, Strand 7.58 8.58 9.5810.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 20.58 22.58
Burhave, Jadestrale 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59 22.59
Burhave, Tobenweg 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00 23.00
Burhave, Strandallee 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 21.01 23.01
Burhave, Kirche 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02 23.02
Burhave, Sinsumer Weg 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 21.03 23.03
Bruckenhof 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 21.04 23.04
Fedderwardersiel, Ort 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 21.06
Niens, Gerdes 8.08 9.0610.08 11.06 12.08 13.06 14.08 15.06 16.08 17.06 18.08 19.06 21.08 23.06
Niens, Abzw. Sullwarden 8.09 9.07 10.09 11.07 12.09 13.07 14.09 15.07 16.09 17.07 18.09 19.07 21.09 23.07
Langwarden, Briicke 8.10 9.08 10.10 11.08 12.10 13.08 14.10 15.08 16.10 17.08 18.10 19.08 21.10 23.08
Langwarden, Ort 8.11 9.09 10.11 11.09 12.11 13.09 14.11 15.09 16.11 17.09 18.11 19.09 21.11 23.09
Murrwarden 8.12 9.1010.12 11.10 12.12 13.10 14.12 15.10 16.12 17.10 18.12 19.10 21.12 23.10
Ruhwarden 8.13 9.11 10.13 11.11 12.13 13.11 14.13 15.11 16.13 17.11 18.13 19.11 21.13 23.11
Diike 8.14 9.1210.14 11.12 12.14 13.12 14.14 15.12 16.14 17.12 18.14 19.12 21.14 23.12
Tossens, Ort 8.15 9.1310.15 11.13 12.15 13.13 14.15 15.13 16.15 17.13 18.15 19.13 21.15 23.13
Tossens, Nordseeallee 8.17 9.1510.17 11.15 12.17 13.15 14.17 15.15 16.17 17.15 18.17 19.15 21.17 23.15
Tossens, Center Parcs 8.18 9.16 10.18 11.16 12.18 13.16 14.18 15.16 16.18 17.16 18.18 19.16 21.18 23.16
Tossens, Strand 8.19 9.17 10.19 11.17 12.19 13.17 14.19 15.17 16.19 17.17 18.19 19.17 21.19 23.17

Erklarungen

foy . Es besteht ein Bahnanschluss = . Es besteht eine Anschlussmaglichkeit

. Niederflurbus




Glultig ab 15.12.24
ﬂ 400 Nordenham - Moorsee - Stollhamm - Burhave - Tossens

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: inffo@vbw-wesermarsch.de

Verkehrstage Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 400813 400819 400825 400831 400837 400843 400849
Verkehrshinweise = =
& RS4 aus Bremen 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
& Linie 401 aus Blexen 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Nordenham, Bahnhof 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit. 8.3110.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
Nordenham, Hermann-Ehlers-Siedlung | 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
Nordenham, Oldenburger StralRe 8.3510.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35
Nordenham, Wasserwerk 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36
Ellwirden, Stadlander Str. 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37
Abbehausen, Infelder Weg 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
Abbehausen, Venema 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
Abbehausen, Schule 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
Abbehausen, Butjadinger / Sarver Str. | 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41
Moorsee, Muhle 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
Moorsee, Abzw. Seefeld 8.4310.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
Moorsee, Renken 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44
Moorsee, Westmoorsee 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
Moorsee, Moorseersand 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46
Stollhamm, Seniorenheim 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Stollhamm, Bahnhof 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48
Stollhamm, Kirche 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Stollhamm, Nordpol 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50
Stollhamm, Mitteldeich 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Burhave, Hollwarden 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52
Burhave, Rustringer StraRe 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54
Burhave, Rathaus 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55
Burhave, Tobenweg 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Burhave, Strand 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Burhave, JadestraRe 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Burhave, Tobenweg 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
Burhave, Strandallee 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Burhave, Kirche 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Burhave, Sinsumer Weg 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
Briickenhof 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
Fedderwardersiel, Ort 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Niens, Gerdes 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
Niens, Abzw. Stillwarden 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
Langwarden, Briicke 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Langwarden, Ort 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Murrwarden 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
Ruhwarden 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
Diike 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Tossens, Ort 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
Tossens, Nordseeallee 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
Tossens, Center Parcs 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
Tossens, Strand 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
Erklarungen
foy . Es besteht ein Bahnanschluss = . Es besteht eine Anschlussmaglichkeit
. Niederflurbus




Glultig ab 15.12.24

pupe 400 Tossens - Burhave - Stollhamm - Moorsee - Nordenham
()
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de VBN

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 400008 400014 400020 400026 400032 400038 400044 400050 400056 400062 400068 400074 400080 400086 400092 400098 400104

Verkehrshinweise =] = = &8 =B = 5 2B 2 =
Tossens, Strand 535 6.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Tossens, Center Parcs 536 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Tossens, Nordseeallee 5.37 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Tossens, Ort 5.39 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Duke 541 6.41 7.41 841 9.4110.4111.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Ruhwarden 542 6.42 7.42 842 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
Murrwarden 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
Langwarden, Ort 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44
Langwarden, Briicke 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Niens, Abzw. Sillwarden 546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Niens, Gerdes 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Fedderwardersiel, Ort 6.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
Briickenhof 549 6.51 7.49 851 9.4910.51 11.49 12.51 13.49 14.51 15.49 16.51 17.49 18.51 19.49 20.51 21.49
Burhave, Sinsumer Weg 550 6.52 7.50 8.52 9.5010.52 11.50 12.52 13.50 14.52 15.50 16.52 17.50 18.52 19.50 20.52 21.50
Burhave, Kirche 551 6.53 7.51 8.53 9.5110.53 11.51 12.53 13.51 14.53 15.51 16.53 17.51 18.53 19.51 20.53 21.51
Burhave, Rathaus 552 654 7.52 854 9.5210.54 11.52 12.54 13.52 14.54 15.52 16.54 17.52 18.54 19.52 20.54 21.52
Burhave, Tobenweg 5.53 6.55 7.53 8.55 9.5310.55 11.53 12.55 13.53 14.55 15.53 16.55 17.53 18.55 19.53 20.55 21.53
Burhave, Strand 555 6.57 7.55 8.57 9.5510.57 11.55 12.57 13.55 14.57 15.55 16.57 17.55 18.57 19.55 20.57 21.55
Burhave, JadestraRe 556 6.58 7.56 8.58 9.56 10.58 11.56 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 17.56 18.58 19.56 20.58 21.56
Burhave, Tobenweg 557 6.59 7.57 859 9.5710.59 11.57 12.59 13.57 14.59 15.57 16.59 17.57 18.59 19.57 20.59 21.57
Burhave, Strandallee 5,58 7.00 7.58 9.00 9.58 11.00 11.58 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00 17.58 19.00 19.58 21.00 21.58
Burhave, Rustringer Stra3e 559 7.01 7.59 9.01 9.5911.01 11.59 13.01 13.59 15.01 15.59 17.01 17.59 19.01 19.59 21.01 21.59
Burhave, Hollwarden 6.01 7.03 8.01 9.0310.01 11.03 12.01 13.03 14.01 15.03 16.01 17.03 18.01 19.03 20.01 21.03 22.01
Stollhamm, Mitteldeich 6.02 7.04 8.02 9.0410.02 11.04 12.02 13.04 14.02 15.04 16.02 17.04 18.02 19.04 20.02 21.04 22.02
Stollhamm, Nordpol 6.03 7.05 8.03 9.0510.03 11.05 12.03 13.05 14.03 15.05 16.03 17.05 18.03 19.05 20.03 21.05 22.03
Stollhamm, Kirche 6.04 7.06 8.04 9.0610.04 11.06 12.04 13.06 14.04 15.06 16.04 17.06 18.04 19.06 20.04 21.06 22.04
Stollhamm, Bahnhof 6.05 7.07 8.05 9.07 10.05 11.07 12.05 13.07 14.05 15.07 16.05 17.07 18.05 19.07 20.05 21.07 22.05
Stollhamm, Seniorenheim 6.06 7.08 8.06 9.0810.06 11.08 12.06 13.08 14.06 15.08 16.06 17.08 18.06 19.08 20.06 21.08 22.06
Moorsee, Moorseersand 6.07 7.09 8.07 9.0910.07 11.09 12.07 13.09 14.07 15.09 16.07 17.09 18.07 19.09 20.07 21.09 22.07
Moorsee, Westmoorsee 6.08 7.10 8.08 9.1010.08 11.10 12.08 13.10 14.08 15.10 16.08 17.10 18.08 19.10 20.08 21.10 22.08
Moorsee, Renken 6.09 7.11 8.09 9.1110.09 11.11 12.09 13.11 14.09 15.11 16.09 17.11 18.09 19.11 20.09 21.11 22.09
Moorsee, Abzw. Seefeld 6.10 7.12 8.10 9.1210.1011.12 12.10 13.12 14.10 15.12 16.10 17.12 18.10 19.12 20.10 21.12 22.10
Moorsee, Miuhle 6.11 7.13 8.11 9.1310.11 11.13 12.11 13.13 14.11 15.13 16.11 17.13 18.11 19.13 20.11 21.13 22.11
Abbehausen, Butjadinger / Sarver Str. 6.12 7.14 812 9.1410.12 11.14 12.12 13.14 14.12 15.14 16.12 17.14 18.12 19.14 20.12 21.14 22.12
Abbehausen, Schule 6.13 7.15 8.13 9.1510.13 11.15 12.13 13.15 14.13 15.15 16.13 17.15 18.13 19.15 20.13 21.15 22.13
Abbehausen, Venema 6.14 7.16 8.14 9.1610.14 11.16 12.14 13.16 14.14 15.16 16.14 17.16 18.14 19.16 20.14 21.16 22.14
Abbehausen, Infelder Weg 6.15 7.17 8.15 9.1710.15 11.17 12.15 13.17 14.15 15.17 16.15 17.17 18.15 19.17 20.15 21.17 22.15
Ellwurden, Stadlander Str. 6.16 7.18 8.16 9.1810.16 11.18 12.16 13.18 14.16 15.18 16.16 17.18 18.16 19.18 20.16 21.18 22.16
Nordenham, Wasserwerk 6.17 7.19 8.17 9.1910.17 11.19 12.17 13.19 14.17 15.19 16.17 17.19 18.17 19.19 20.17 21.19 22.17
Nordenham, Oldenburger Stral3e 6.18 7.20 8.18 9.2010.18 11.20 12.18 13.20 14.18 15.20 16.18 17.20 18.18 19.20 20.18 21.20 22.18
Nordenham, Hermann-Ehlers-Siedlung | 6.19 7.21 8.19 9.21 10.19 11.21 12.19 13.21 14.19 15.21 16.19 17.21 18.19 19.21 20.19 21.21 22.19
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium 6.21 7.23 8.21 9.2310.21 11.23 12.21 13.23 14.21 15.23 16.21 17.23 18.21 19.23 20.21 21.23 22.21
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit. 6.22 7.24 8.22 9.2410.22 11.24 12.22 13.24 14.22 15.24 16.22 17.24 18.22 19.24 20.22 21.24 22.22
Nordenham, Bahnhof 6.23 7.25 8.23 9.2510.23 11.25 12.23 13.25 14.23 15.25 16.23 17.25 18.23 19.25 20.23 21.25 22.23

& Linie 401 nach Blexen 7.47 830 930 10.25 11.30 12.25 13.25 14.25 1525 16.25 17.25 18.25

& RS4 nach Bremen 6.44 7.44 844 9.44 1044 1144 1244 1344 14.44 1544 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44

Erklarungen

= . Es besteht eine Anschlussmdglichkeit o . Es besteht ein Bahnanschluss

. Niederflurbus




Glultig ab 15.12.24
ﬂ 400 Tossens - Burhave - Stollhamm - Moorsee - Nordenham

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: inffo@vbw-wesermarsch.de

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 400414 400420 400426 400432 400438 400444 400450 400456 400462 400468 400474 400480 400486 400492 400498

Verkehrshinweise =] = = &8 =B = 5 2B 2 =
Tossens, Strand 6.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 19.35 21.35 23.35
Tossens, Center Parcs 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 19.36 21.36 23.36
Tossens, Nordseeallee 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 19.37 21.37 23.37
Tossens, Ort 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 19.39 21.39 23.39
Duke 6.41 7.41 8.41 9.4110.41 1141 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 19.41 21.41 23.41
Ruhwarden 6.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 19.42 21.42 23.42
Murrwarden 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 19.43 21.43 23.43
Langwarden, Ort 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 19.44 21.44 23.44
Langwarden, Briicke 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 19.45 21.45 23.45
Niens, Abzw. Sillwarden 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 19.46 21.46 23.46
Niens, Gerdes 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 19.47 21.47 23.47
Fedderwardersiel, Ort 6.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 19.49 23.49
Briickenhof 6.51 7.49 8.51 9.4910.51 11.49 12.51 13.49 14.51 15.49 16.51 17.49 19.51 21.49 23.51
Burhave, Sinsumer Weg 6.52 7.50 8.52 9.5010.52 11.50 12.52 13.50 14.52 15.50 16.52 17.50 19.52 21.50 23.52
Burhave, Kirche 6.53 7.51 8.53 9.5110.53 11.51 12.53 13.51 14.53 15.51 16.53 17.51 19.53 21.51 23.53
Burhave, Rathaus 6.54 7.52 8.54 9.5210.54 11.52 12.54 13.52 14.54 15.52 16.54 17.52 19.54 21.52 23.54
Burhave, Tobenweg 6.55 7.53 8.55 9.5310.55 11.53 12.55 13.53 14.55 15.53 16.55 17.53 19.55 21.53 23.55
Burhave, Strand 6.57 7.55 8.57 9.5510.57 11.55 12.57 13.55 14.57 15.55 16.57 17.55 19.57 21.55 23.57
Burhave, JadestraRe 6.58 7.56 8.58 9.56 10.58 11.56 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 17.56 19.58 21.56 23.58
Burhave, Tobenweg 6.59 7.57 859 9.5710.59 11.57 12.59 13.57 14.59 15.57 16.59 17.57 19.59 21.57 23.59
Burhave, Strandallee 7.00 7.58 9.00 9.58 11.00 11.58 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00 17.58 20.00 21.58 0.00
Burhave, Rustringer Stra3e 7.01 759 9.01 9.5911.01 11.59 13.01 13.59 15.01 15.59 17.01 17.59 20.01 21.59 0.01
Burhave, Hollwarden 7.03 8.01 9.0310.01 11.03 12.01 13.03 14.01 15.03 16.01 17.03 18.01 20.03 22.01 0.03
Stollhamm, Mitteldeich 7.04 8.02 9.0410.02 11.04 12.02 13.04 14.02 15.04 16.02 17.04 18.02 20.04 22.02 0.04
Stollhamm, Nordpol 7.05 8.03 9.0510.03 11.05 12.03 13.05 14.03 15.05 16.03 17.05 18.03 20.05 22.03 0.05
Stollhamm, Kirche 7.06 8.04 9.0610.04 11.06 12.04 13.06 14.04 15.06 16.04 17.06 18.04 20.06 22.04 0.06
Stollhamm, Bahnhof 7.07 8.05 9.07 10.05 11.07 12.05 13.07 14.05 15.07 16.05 17.07 18.05 20.07 22.05 0.07
Stollhamm, Seniorenheim 7.08 8.06 9.08 10.06 11.08 12.06 13.08 14.06 15.08 16.06 17.08 18.06 20.08 22.06 0.08
Moorsee, Moorseersand 7.09 8.07 9.0910.07 11.09 12.07 13.09 14.07 15.09 16.07 17.09 18.07 20.09 22.07 0.09
Moorsee, Westmoorsee 7.10 8.08 9.1010.08 11.10 12.08 13.10 14.08 15.10 16.08 17.10 18.08 20.10 22.08 0.10
Moorsee, Renken 7.11 8.09 9.1110.09 11.11 12.09 13.11 14.09 15.11 16.09 17.11 18.09 20.11 22.09 0.11
Moorsee, Abzw. Seefeld 7.12 8.10 9.1210.1011.12 12.10 13.12 14.10 15.12 16.10 17.12 18.10 20.12 22.10 0.12
Moorsee, Miuhle 7.13 8.11 9.1310.11 11.1312.11 13.13 14.11 15.13 16.11 17.13 18.11 20.13 22.11 0.13
Abbehausen, Butjadinger / Sarver Str. 7.14 8.12 9.1410.12 11.14 12.12 13.14 14.12 15.14 16.12 17.14 18.12 20.14 22.12 0.14
Abbehausen, Schule 7.15 8.13 9.1510.13 11.15 12.13 13.15 14.13 15.15 16.13 17.15 18.13 20.15 22.13 0.15
Abbehausen, Venema 7.16 8.14 9.16 10.14 11.16 12.14 13.16 14.14 15.16 16.14 17.16 18.14 20.16 22.14 0.16
Abbehausen, Infelder Weg 7.17 8.15 9.17 10.15 11.17 12.15 13.17 14.15 15.17 16.15 17.17 18.15 20.17 22.15 0.17
Ellwurden, Stadlander Str. 7.18 8.16 9.1810.16 11.18 12.16 13.18 14.16 15.18 16.16 17.18 18.16 20.18 22.16 0.18
Nordenham, Wasserwerk 7.19 8.17 9.1910.17 11.19 12.17 13.19 14.17 15.19 16.17 17.19 18.17 20.19 22.17 0.19
Nordenham, Oldenburger Stral3e 7.20 8.18 9.2010.18 11.20 12.18 13.20 14.18 15.20 16.18 17.20 18.18 20.20 22.18 0.20
Nordenham, Hermann-Ehlers-Siedlung | 7.21 8.19 9.21 10.19 11.21 12.19 13.21 14.19 15.21 16.19 17.21 18.19 20.21 22.19 0.21
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium 7.23 8.21 9.2310.21 11.23 12.21 13.23 14.21 15.23 16.21 17.23 18.21 20.23 22.21 0.23
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit. 7.24 8.22 9.2410.22 11.24 12.22 13.24 14.22 15.24 16.22 17.24 18.22 20.24 22.22 0.24
Nordenham, Bahnhof 7.25 8.23 9.2510.23 11.25 12.23 13.25 14.23 15.25 16.23 17.25 18.23 20.25 22.23 0.25

® Linie 401 nach Blexen 7.30 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25

& RS4 nach Bremen 744 8.44 9.44 10.44 1144 12.44 13.44 1444 1544 16.44 17.44 18.44 20.44 22.44 23.44

Erklarungen

= . Es besteht eine Anschlussmdglichkeit o . Es besteht ein Bahnanschluss

. Niederflurbus




Glultig ab 15.12.24

Verkehrstage

Fahrtnummer

ﬂ 400 Tossens - Burhave - Stollhamm - Moorsee - Nordenham

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: inffo@vbw-wesermarsch.de

Sonn- und Feiertag
400714 400720 400726 400732 400738 400744 400750 400756

Verkehrshinweise

= =2 B H B R =

Tossens, Strand
Tossens, Center Parcs
Tossens, Nordseeallee
Tossens, Ort

7.35 9.3511.3513.35 15.35 17.35 19.35 21.35
7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39

Duke

Ruhwarden

Murrwarden
Langwarden, Ort
Langwarden, Briicke
Niens, Abzw. Sillwarden
Niens, Gerdes
Fedderwardersiel, Ort
Briickenhof

7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49
7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51

Burhave, Sinsumer Weg
Burhave, Kirche

Burhave, Rathaus
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strand

Burhave, JadestraRe
Burhave, Tobenweg
Burhave, Strandallee
Burhave, Rustringer Stra3e
Burhave, Hollwarden

7.52 9.52 1152 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53
7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59
8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03

Stollhamm, Mitteldeich
Stollhamm, Nordpol
Stollhamm, Kirche
Stollhamm, Bahnhof
Stollhamm, Seniorenheim

8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08

Moorsee, Moorseersand

Moorsee, Westmoorsee

Moorsee, Renken

Moorsee, Abzw. Seefeld

Moorsee, Miuhle

Abbehausen, Butjadinger / Sarver Str.
Abbehausen, Schule

Abbehausen, Venema

Abbehausen, Infelder Weg
Ellwurden, Stadlander Str.

8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
8.1010.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10
8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12
8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16
8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
8.1810.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18

Nordenham, Wasserwerk

Nordenham, Oldenburger Stral3e
Nordenham, Hermann-Ehlers-Siedlung
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Jahnstr./Kreiszeit.
Nordenham, Bahnhof

8.1910.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
8.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
8.2310.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 22.23
8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25

& Linie 401 nach Blexen

& RS4 nach Bremen

8.44 10.44 12.44 1444 16.44 18.44 20.44 2244

Erklarungen

= . Es besteht eine Anschlussmdglichkeit o . Es besteht ein Bahnanschluss

. Niederflurbus




